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Olbrzymi Mosiężny Dzwon
Okrętowy 25cm / 5 kg - Klejnot
Morskiej Tradycji HB4/10

Cena 1 650,00 zł

Cena poprzednia 1 800,00 zł

Numer katalogowy 227862

Kod EAN 5902067227862

Producent Marynistyka Group - M

Opis produktu

Mosiężny Dzwon Okrętowy 25 cm śr. / 5 kg - Symbol i Klejnot Morskiej Tradycji

Odkryj morskie piękno, marynistyczną elegancję i niepowtarzalny dźwięk ogromnego, mosiężnego dzwonu pokładowego (25 cm
wysokości, średnica na dole 25 cm, waga ok. 5 kg), który jest nie tylko symbolem morskiej tradycji, ale także doskonałym elementem
dekoracyjnym w stylu marynistycznym dla każdego wnętrza inspirowanego morzem i żeglarstwem.

Potężny dzwon żeglarski w całości odlany z mosiądzu, co gwarantuje trwałość i odporność.
Serce dzwonu wykonane również z mosiądzu, zapewnia czysty i głęboki dźwięk, który przenosi nas myślami na pokład dawnych żaglowców i
współczesnych statków.
Kolor i błysk mosiądzu dodaje żeglarskiej  elegancji i morskiej klasy

Uniwersalność: Idealny zarówno jako żeglarska dekoracja naszego domu, przyciągający uwagę morski element w naszym biurze jak i
praktyczny i niezastąpiony dzwon pokładowy na jachcie czy statku.
Tradycja: Dzwon okrętowy to symbol żeglugi i morskiej tradycji, serce każdej jednostki pływającej, który przyciąga wzrok i nadaje
marynistycznego charakteru każdemu pomieszczeniu.

Niech dźwięk morza wypełni Twój dom! Potężny, mosiężny dzwon pokładowy to nie tylko piękny żeglarski element dekoracyjny, ale także
historia i wspomnienie przygód i morskich podróży oraz historii oceanicznych podboi. Dodaj do swojego wnętrza nutę morskiej elegancji i
żeglarskiego klimatu.

Pomysł na prezent dla Żeglarza i Ludzi Morza: Każda osoba związana z morzem, żeglarstwem, czy miłośnik klimatów marynistycznych
doceni autentyczny i tradycyjny prezent, który przypomina o morzu i przygodach pod żaglami.

Olbrzymi dzwon z mosiądzu doda charakteru i morskiego klimatu każdemu wnętrzu, przyciągają miłośników morza, żeglarstwa,
marynistyki.

Żeglarski element dekoracyjny: Idealny dla każdego, kto chce dodać swojemu wnętrzu nutę żeglarskiej tradycji i morskiej elegancji.

Dekoracja do biura w marynistycznym stylu.

W żeglarstwie przyjmuje się, że dzwon to serce statku czy żaglowca. Dzwony alarmują o nadciągającym niebezpieczeństwie oraz
wyznaczają początek i koniec wachty - “wybijają szklanki”. Olbrzymi, mosiężny dzwon żeglarski może także witać nowy dzień w naszym
domu -  stając się kluczowym punktem marynistycznej dekoracji wnętrz.
Uderzanie w potężny, mosiężny dzwon okrętowy może być zaszczytem w naszej organizacji, może stanowić symbol czyjegoś triumfu,
oznaczać realizację wyznaczonych zadań, podejmowanie istotnych celów, lub po prostu być wyjątkowym, lśniącym akcentem żeglarskiej,
morskiej dekoracji naszego biura czy instytucji.

Wielki, mosiężny dzwon żeglarski to uniwersalny upominek nie tylko dla pasjonatów żaglowców, oceanów, stylu marynistycznego, ale także
dla tych, którzy pragną tworzyć wyjątkową atmosferę morskich legend i mieć w posiadaniu unikalny oraz użyteczny element marynistycznego
świata w swoim domu czy firmie.
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